

Punjab State Power Corporation Limited
Regd. Off. PSEB H.O. The Mall, Patiala 147001
Corporate Identification No. (CIN) :U40109PB2010SGC033813
website:www.pspcl.in
(E-tendering mode)
(e-Tendering Website: <https://pspcl.abcpocure.com>)

OFFICE		Sr. Executive Engineer, Civil Construction & Mtc. Division, PSPCL, Bathinda. (Mobile No.96461-23797)	
Sr. No.	Tender Enquiry No.	Brief Description of the work	Tender Fee
1	21/2019-20	Repair & Renovation by Recasting of Slab and other civil works at 66KV Sub Station Rupana..	1180/-
2	22/2019-20	Repair & Renovation by Recasting of slab and other civil works at Rest house Ferqzpur..	1180/-
Last Date with time for purchase of tender documents.		30.12.2019 upto 05:00 PM	
Last date with time for Bid Submission		31.12.2019 upto 11:00 AM	
Date and time of opening of tender		31.12.2019 at 11:30 AM	

- Note:- (i) Please note that the tenders against this tender enquiry are being invited through e-tendering mode. In case of any clarification the prospective bidders may contact this office or M/s e-procurement Technologies Ltd. (Contact No.91(79)-40016866/40/38/18/21 in case of any difficulty regarding uploading of the tender well in time. Tender documents may be downloaded from website: <https://pspcl.abcpocure.com>.
- (ii) No corrigendum shall be published in newspapers in case the tender process is not completed. For details, please visit website <https://pspcl.abcpocure.com>.


 Sr. Executive Engineer,
 Civil Const. & Mtc. Division,
 PSPCL, Bathinda.

(Save Electricity to reduce power cuts)

Sr. Executive Engineer,
 Civil Const. & Mtc. Division,
 PSPCL, Bathinda.

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

Regd. Office:- PSPCL Head office, The Mall, Patiala -147001

CIN i.e. U40109PB2010SGC033813 Website:- WWW.pspcl.in

ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਮ		ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਬਠਿੰਡਾ। (ਮੋਬਾਇਲ 96461-23797)	
ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਈ-ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	ਟੈਂਡਰ ਫੀਸ
1	Repair & Renovation by Recasting of Slab and other civil works at 66KV Sub Station Rupana.	TE-21/ਸੀ.ਸੀ.ਐਮ.ਬਠਿੰਡਾ/2019-20	1180/-
2	Repair & Renovation by Recasting of slab and other civil works at Rest house Ferozepur	TE-22/ਸੀ.ਸੀ.ਐਮ.ਬਠਿੰਡਾ/2019-20	1180/-
ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ		30.12.2019 ਸਮਾਂ 05:00 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ	
ਟੈਂਡਰ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ		31.12.2019 ਸਮਾਂ 11:00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ	
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ		31.12.2019 ਸਮਾਂ 11:30 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ	

- ਨੋਟ: 1) ਵਿਸਥਾਰਤ ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸਪੈਸਿਫਿਕੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ <https://pspcl.abcpurchase.com> ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।
- 2) ਸਾਰੇ ਬਿਡਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਡਿਜੀਟਲ ਹਸਤਾਖਰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲੈਣ ਤਾਂ ਜੋ ਆਪਣਾ ਟੈਂਡਰ, ਈ-ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਰਾਹੀਂ ਸਬਮਿਟ ਕਰ ਸਕਣ ਜੀ।
- 3) ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾਵੇ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।